



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 675 724
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LIAN VINDUER AS
Forretningsadresse: Industriveien 10
7200 KYRKSÆTERØRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon-Erlend Alstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		256 168 695	276 568 060
Annen driftsinntekt		155 148	69 958
Sum inntekter		256 323 843	276 638 018
Kostnader			
Varekostnad		150 758 521	172 002 624
Lønnskostnad	2	61 844 411	83 994 127
Avskrivning	3	3 577 758	6 328 245
Annen driftskostnad	2	35 948 092	46 280 255
Sum kostnader		252 128 783	308 605 252
Driftsresultat		4 195 060	-31 967 234
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		706 653	1 044 466
Sum finansinntekter		706 653	1 044 466
Annen finanskostnad		794 533	1 731 890
Sum finanskostnader		794 533	1 731 890
Netto finans		-87 880	-687 424
Ordinært resultat før skattekostnad		4 107 180	-32 654 658
Skattekostnad på ordinært resultat	8	905 262	-7 109 157
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 201 918	-25 545 501
Årsresultat		3 201 918	-25 545 501
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	1 623 367	
Overføringer annen egenkapital	7	1 578 551	-25 545 501
Sum overføringer og disponeringer		3 201 918	-25 545 501



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser og programvare	3	298 984	
Utsatt skattefordel	8	522 268	446 600
Sum immaterielle eiendeler		821 252	446 600
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 259 509	3 820 934
Maskiner og anlegg	3, 9	15 468 385	20 993 686
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 9	951 074	1 486 293
Sum varige driftsmidler		19 678 968	26 300 913
Sum anleggsmidler		20 500 220	26 747 513
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	16 557 130	14 374 434
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	30 372 736	36 056 467
Andre fordringer	8, 10	2 410 261	22 939 342
Sum fordringer		32 782 997	58 995 809
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	22 214 669	10 511 511
Sum omløpsmidler		71 554 795	83 881 755
SUM EIENDELER		92 055 015	110 629 268

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	6, 7	950 000	950 000
Annen innskutt egenkapital	7	14 999 475	14 999 475
Sum innskutt egenkapital		15 949 475	15 949 475
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	18 522 929	16 944 378
Sum opptjent egenkapital		18 522 929	16 944 378
Sum egenkapital		34 472 404	32 893 853
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		17 000 146
Leverandørgjeld	10	34 301 061	35 917 810
Betalbar skatt	8	523 057	
Skyldige offentlige avgifter	5	9 153 005	10 811 223
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	13 605 488	14 006 237
Sum kortsiktig gjeld		57 582 611	77 735 415
Sum gjeld		57 582 611	77 735 415
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 055 015	110 629 268



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 644272

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 675 724
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LIAN VINDUER AS
Forretningsadresse: Industriveien 10
7200 KYRKSÆTERØRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon-Erlend Alstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Organisasjonsnr: 959 675 724
LIAN VINDUER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		256 168 695	276 568 060
Annen driftsinntekt		155 148	69 958
Sum inntekter		256 323 843	276 638 018
Kostnader			
Varekostnad		150 758 521	172 002 624
Lønnskostnad	2	61 844 411	83 994 127
Avskrivning	3	3 577 758	6 328 245
Annen driftskostnad	2	35 948 092	46 280 255
Sum kostnader		252 128 783	308 605 252
Driftsresultat		4 195 060	-31 967 234
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		706 653	1 044 466
Sum finansinntekter		706 653	1 044 466
Annen finanskostnad		794 533	1 731 890
Sum finanskostnader		794 533	1 731 890
Netto finans		-87 880	-687 424
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		4 107 180	-32 654 658
Skattekostnad på ordinært resultat	8	905 262	-7 109 157
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 201 918	-25 545 501
Årsresultat		3 201 918	-25 545 501
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	1 623 367	
Overføringer annen egenkapital	7	1 578 551	-25 545 501
Sum overføringer og disponeringer		3 201 918	-25 545 501



Organisasjonsnr: 959 675 724
LIAN VINDUER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Lisenser og programvare	3	298 984	
Utsatt skattefordel	8	522 268	446 600
Sum immaterielle eiendeler		821 252	446 600

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 259 509	3 820 934
Maskiner og anlegg	3, 9	15 468 385	20 993 686
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 9	951 074	1 486 293
Sum varige driftsmidler		19 678 968	26 300 913

Sum anleggsmidler		20 500 220	26 747 513
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	4	16 557 130	14 374 434
------------------	---	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	9, 10	30 372 736	36 056 467
Andre fordringer	8, 10	2 410 261	22 939 342
Sum fordringer		32 782 997	58 995 809

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	22 214 669	10 511 511
--	---	-------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		71 554 795	83 881 755
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		92 055 015	110 629 268
----------------------	--	-------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	950 000	950 000
Annen innskutt egenkapital	7	14 999 475	14 999 475
Sum innskutt egenkapital		15 949 475	15 949 475

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	18 522 929	16 944 378
Sum opptjent egenkapital		18 522 929	16 944 378



Sum egenkapital		34 472 404	32 893 853
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		17 000 146
Leverandørgjeld	10	34 301 061	35 917 810
Betalbar skatt	8	523 057	
Skyldige offentlige avgifter	5	9 153 005	10 811 223
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	13 605 488	14 006 237
Sum kortsiktig gjeld		57 582 611	77 735 415
Sum gjeld		57 582 611	77 735 415
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 055 015	110 629 268



Organisasjonsnr: 959 675 724
LIAN VINDUER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Dovista Norge AS	1900.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1900.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53303247.00	72660176.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3863057.00	4928720.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2950013.00	3751436.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1728094.00	2653795.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61844411.00	83994127.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styreleder eller øvrige styremedlemmer for regnskapsåret 2021.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	551354.00	55961.00	



<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	551354.00	55961.00

Daglig leder er leid inn fra Dovista Norge AS, som dekker alle sosiale kostnader, pensjon mv. Beløp oppgitt i note er kostnader i Lian Vinduer AS for innleie.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	191720.00	90980.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	183244.00	192458.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	374964.00	283438.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Årsberetning 2021 - Lian Vinduer AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Lian Vinduer AS har hovedkontor på Kyrksæterøra. Selskapet produserer og selger vinduer og balkong-/vindusdører. Selskapets produksjon er samlet i en fabrikk på Kyrksæterøra, i tilknytning til selskapets administrasjon. Lian Vinduer AS eies av DOVISTA Norge AS og inngår som en del av danske VKR Holding med 16 100 ansatte og virksomheter i mer enn 40 land.

I løpet av året har totalmarkedet for vinduer i Norge styrket seg med en index 103 sammenlignet med fjoråret.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet falt fra NOK 276 638 018 i fjor til NOK 256 323 843 i 2021. Reduksjonen relaterer seg til avviklingen av en fabrikk i Meråker i 2020. Omsetningen på Kyrksæterøra økte. Årsresultatet for 2021 ble NOK 3 201 918. Økt salgsvolum samt effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble NOK 6 728 005 mot NOK 31 513 445 i 2020. Investeringsaktiviteten gjennom 2021 har vært på linje med 2020, men selskapet har solgt eiendeler tilknyttet Meråker-fabrikken som påvirker tallene positivt. Samlet sett ble kontantstrømmen fra investeringsaktivitetene NOK 2 745 203 mot NOK -1 312 432 i fjor. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene ble NOK 2 229 950 mot NOK -23 281 369 i fjor. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde NOK 57 582 611 pr. 31.12.2021, hvilket utgjør 100,0 % av samlet gjeld i selskapet. Kortsiktig gjeld i 2020 utgjorde NOK 77 735 415. Endringen er primært relatert til konsernbidrag mellom Lian Vinduer AS og andre konsernselskaper.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 92 055 015, sammenlignet med NOK 110 629 268 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 37,4%, sammenlignet med 29,7% pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Markedet i 2021 var preget av en sterk innenlandsk konkurranse. For byggemarkedet generelt ventes et marked omtrent på nivå med 2020 for 2022. Det knytter seg allikevel usikkerhet til markedsutviklingen for 2022. Lian har en god markedsposisjon i prosjektmarkedet, og har en klar målsetting om å opprettholde eller bedre denne posisjonen.

Det er gjennomført strukturelle tiltak som skal sikre økt konkurransekraft fremover. Styret har et sterkt kontinuerlig fokus på effektivisering og forbedring av produksjonsprosesser, leveringssikkerhet og kvalitet på produktene for å styrke selskapets konkurransekraft. Dette skal bidra til å forsterke selskapets finansielle styrke og økonomiske handlegfrihet. Det har ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som har innvirkning på bedømmelsen av selskapet.

Finansiell risiko

Lian Vinduer AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.



Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Selskapets strategi er at det ikke i vesentlig grad skal eksponeres for slik risiko, og at poster som kan påvirkes ikke skal være av en størrelse som medfører at kurs-/renteendringer og lignende skal kunne slå vesentlig ut. Selskapets rentebærende gjeld er tilknyttet en cashpool ordning som administreres av Nordea. Selskapets finansielle handlefrihet og evnen til egenfinansiering av investeringer ansees som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Koronautbruddet og betydning for fortsatt drift

Virkingen av hvilke effekter COVID-19 har medført og er ventet å medføre for selskapet er vurdert.

Risikoen i nærmeste framtid kan potensielt være COVID-19-utbrudd i produksjonen, som kan medføre en midlertidig stans. Selskapet har høyt fokus på smittevern, og har innført en rekke tiltak for å unngå at en slik situasjon skal kunne oppstå. Etter styrets oppfatning forventes derfor ikke at COVID-19 skal påvirke selskapets evne til fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 9,7% i 2021, sammenlignet med 9,2 % i 2020. Selskapet vil arbeide med å redusere sykefraværet, men noe av økningen i 2021 relaterer seg i stor grad til Covid-19. Det forebyggende HMS-arbeid gjennomføres i et nært samarbeid med lokale bedriftshelsetjenester. Avdelingene har systematisert sitt HMS arbeid gjennom et etablert internkontrollsystem, jevnlig AMU møter og vernerunder. Det gjennomføres årlige medarbeidertilfredshetsundersøkelser og settes opp/gjennomføres årlig handlingsplan for miljøtiltak.

Det har vært registrert fire arbeidsulykker med fravær i selskapet i løpet av året.

Likestilling og inkludering i Dovista Norge AS (Natre Vinduer AS og Lian Vinduer AS)

Dovista i Norge jobber tett på konsernet og samarbeider om å etablere rutiner og retningslinjer i samsvar med morselskapet. Dovistas grunnlegger i Danmark – Villum Kann Rasmussen formulerte i 1965 målsettingen for den mønsterbedriften man ønsker å være. Den danner grunnlaget for måten vi driver våre forretninger på og hvordan vi ønsker å bli oppfattet som virksomhet:

«Firmagruppens formål er å opparbeide en rekke mønstervirksomheter som samarbeider på en mønsterverdigg måte». Med en mønstervirksomhet menes følgende: En virksomhet som arbeider med samfunnsnyttige produkter og behandler sine kunder, leverandører, medarbeidere av alle kategorier og aksjonærer bedre enn de fleste andre virksomheter.

I Norge er det først i 2021 vi rettet fokus inn mot morselskapet og å jobbe sammen med dem om å skape felles rutiner og retningslinjer og sette ord på hva det vil si for oss å være en mønsterbedrift.

Vi jobber med å balansere kjønnsfordelingen i alle typer stillinger. Ca 80% av våre ansatte jobber i produksjon – noe som innebærer fysisk hardt arbeid og som tradisjonelt har vært mannsdominert. Utfordringene når det gjelder kjønnsforskjeller gjelder i første rekke arbeidsplasser i produksjonen. Det er ingen tvil om at det har en positiv påvirkning på arbeidsmiljøet å få inn en større andel kvinner i disse rollene – og med nye maskiner som også gjør



enkelte arbeidsoppgaver mindre fysisk belastende ser vi også at det er en økende interesse fra kvinnelige søkere til denne type stillinger.

Vi jobber med mangfold på mange plan – og vi har mer enn 20 ulike nasjoner representert. Det skaper utfordringer når det gjelder språk. Vi jobber derfor med norskopplæring i hele vår virksomhet. Dette er vesentlig både med tanke på arbeidsmiljø, men ikke minst også med tanke på HMS og sikkerhet på arbeidsplassen.

I Dovista i Norge er vi tariffbundet – noe som sørger for lik lønn for likt arbeid. Også i stillinger som ikke er omfattet av overenskomster gjennomfører vi i forbindelse med årlige lønnsoppgjør sammenligninger og utjevner utilsiktede forskjeller.

Det er liten grad av deltidsstillinger i selskapet – og selskapet ønsker heller ikke dette i for stor grad – så i den grad det eksisterer er det fordi medarbeidere selv ønsker dette av helsemessige eller andre forhold.

Vi er en del av DOVISTAs Whistleblower-system hvor ansatte kan melde anonymt fra dersom de oppdager kritikkverdige forhold på arbeidsplassen.

Dovista Norge AS

	Kvinner	Menn	Totalt
Antall fast ansatte	2	5	7
Prosent andel	29%	71%	100%

Natre Vinduer AS

	Kvinner	Menn	Totalt
Antall fast ansatte	50	188	238
Prosent andel	21%	79%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Deftidsansatte	6	5	11
Prosentandel	54%	46%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Midlertidig ansatte	9	68	77
Prosentandel	11%	88%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Uttak foreldrepermisjon i dager	0	220	220
Prosentandel	0	100	100

Lian Vinduer AS

	Kvinner	Menn	Totalt
Antall fast ansatte	36	92	128
Prosent andel	28%	72%	100%



	Kvinner	Menn	Totalt
Deltidsansatte	2	2	4
Prosentandel	50%	50%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Uttak foreldrepermisjon i dager	255	330	585
Prosentandel	44%	56%	100%

Pågående arbeid for å sikre likestilling og mangfold i bedriften

I Dovista i Norge jobber vi med å tilpasse oss vårt morselskap samt å skape enhetlige rutiner og policy for hele vår Norske virksomhet. Det jobbes i konsernet med likestilling og inkludering og det vil i løpet av 2022 komme klare retningslinjer for å følge opp konkrete mål innenfor dette området. Det vil bli satt konkrete mål for kvinneandel i ulike områder av selskapet.

Det har vært gjennomført årlige medarbeiderundersøkelser i selskapet – denne vil bli endret for 2022 hvor også likestilling og inkludering vil være en del av undersøkelsen – og hvor det vil følges opp i etterkant med konkrete tiltak der vi ser det er nødvendig.

Vi fortsetter arbeidet med å sørge for at alle medarbeidere har lik lønn for likt arbeid også utenfor de tariffestede områdene.

Vi har innført at bedriften forskutterer full lønn ved sykdom og lovbestemt permisjon som blant annet vil gjøre det lettere for alle spesielt med tanke på foreldrepermisjon.

Det jobbes med opplæring av ledere i forhold til å følge opp medarbeidere som blir sykemeldte for å raskere få dem tilbake i arbeidsrettet aktivitet for å hindre at arbeidstakere faller utenfor arbeidslivet grunnet helsemessige årsaker.

Vi jobber med økt fokus på mangfold i forhold til å inkludere alle medarbeidere som kan jobbe hos oss, men likevel med størst fokus på å rekruttere på bakgrunn av kompetanse. Vi jobber med å utvikle våre eksisterende medarbeidere både med tanke på språk, men også med tanke på å kunne møte fremtidige endrede arbeidsprosesser.

Ytre miljø

Produkter solgt til selskapets hovedmarkeder er transportert med leietransport. Bedriften jobber kontinuerlig for å optimalisere intern og ekstern transport, både for å redusere kostnader og belastningen på det ytre miljø. Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som medfører miljøskade, er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapet begrenser bruk av fossilt brensel og elektrisk kraft ved at flere av fabrikkene har fyringsanlegg basert på biobasert råstoff fra egen produksjonsvirksomhet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet en styreansvarsforsikring, som dekker daglig leder og alle selskapets styremedlemmer.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Lian Vinduer AS:

*Konsernbidrag

NOK 1 623 367



Overføring annen egenkapital	NOK 1 578 551
Totalt disponert	NOK 3 201 918

Egenkapitalen pr 31.12.21 er 34 472 404 hvorav NOK 950 000 er innskutt aksjekapital.

Sted - signatur, Dato - signatur

Allan Lindhard Jørgensen
Styreleder

Anders Aakær Jensen
Styremedlem

Hanne Legardt Blume Levy
Styremedlem



Lian Vinduer AS
Org.nr: 959 675 724

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Kontantstrømoppstilling**
- **Noter**

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		256 168 695	276 568 060
Annen driftsinntekt		155 148	69 958
Sum driftsinntekter		<u>256 323 843</u>	<u>276 638 018</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		150 758 521	172 002 624
Lønnskostnad	2	61 844 411	83 994 127
Avskrivning	3	3 577 758	6 328 245
Annen driftskostnad	2	<u>35 948 092</u>	<u>46 280 255</u>
Sum driftskostnader		<u>252 128 783</u>	<u>308 605 252</u>
Driftsresultat		<u>4 195 060</u>	<u>-31 967 234</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		706 653	1 044 466
Annen finanskostnad		<u>794 533</u>	<u>1 731 890</u>
Netto finansposter		<u>-87 880</u>	<u>-687 424</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>4 107 180</u>	<u>-32 654 658</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>905 262</u>	<u>-7 109 157</u>
Årsresultat		<u>3 201 918</u>	<u>-25 545 501</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	1 623 367	0
Overføringer annen egenkapital	7	<u>1 578 551</u>	<u>-25 545 501</u>
Sum disponert		<u>3 201 918</u>	<u>-25 545 501</u>



Lian Vinduer AS

Org.nr: 959 675 724

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Lisenser og programvare	3	298 984	0
Utsatt skattefordel	8	522 268	446 600
Sum immaterielle eiendeler		<u>821 252</u>	<u>446 600</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 259 509	3 820 934
Maskiner og anlegg	3, 9	15 468 385	20 993 686
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 9	951 074	1 486 293
Sum varige driftsmidler		<u>19 678 968</u>	<u>26 300 913</u>
Sum anleggsmidler		<u>20 500 220</u>	<u>26 747 513</u>
Omløpsmidler			
Varer	4	<u>16 557 130</u>	<u>14 374 434</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 10	30 372 736	36 056 467
Andre fordringer	8, 10	2 410 261	22 939 342
Sum fordringer		<u>32 782 997</u>	<u>58 995 809</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	<u>22 214 669</u>	<u>10 511 511</u>
Sum omløpsmidler		<u>71 554 795</u>	<u>83 881 755</u>
Sum eiendeler		<u>92 055 015</u>	<u>110 629 268</u>



Lian Vinduer AS

Org.nr: 959 675 724

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	950 000	950 000
Annen innskutt egenkapital	7	14 999 475	14 999 475
Sum innskutt egenkapital		<u>15 949 475</u>	<u>15 949 475</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	18 522 929	16 944 378
Sum opptjent egenkapital		<u>18 522 929</u>	<u>16 944 378</u>
Sum egenkapital		<u>34 472 404</u>	<u>32 893 853</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	17 000 146
Leverandørgjeld	10	34 301 061	35 917 810
Betalbar skatt	8	523 057	0
Skyldige offentlige avgifter	5	9 153 005	10 811 223
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	13 605 488	14 006 237
Sum kortsiktig gjeld		<u>57 582 611</u>	<u>77 735 415</u>
Sum gjeld		<u>57 582 611</u>	<u>77 735 415</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>92 055 015</u>	<u>110 629 268</u>

31. desember 2021
Kyrkesaker, 22. april 2022.

Allan Lindhard Jørgensen
Styrets leder

Anders Aakær Jensen
Styremedlem

Hanne Legardt Blume Levy
Styremedlem



Lian Vinduer AS

Org.nr: 959 675 724

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 107 180	-32 654 658
Periodens tilbakeførte skatt / betalte skatt		2 046 183	-2 840 346
Av- og nedskrivninger		3 577 758	6 328 245
Endring i varelager		-2 182 696	9 963 696
Endring i kundefordringer		5 683 731	-6 829 004
Endring i leverandørgjeld		-1 616 749	7 323 703
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter		-4 887 402	50 221 809
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 728 005</u>	<u>31 513 445</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 401 143	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-655 940	-1 312 432
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>2 745 203</u>	<u>-1 312 432</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		-17 000 146	4 718 631
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		19 230 096	-28 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>2 229 950</u>	<u>-23 281 369</u>
Netto endring i likvider i året		11 703 158	6 919 644
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		10 511 511	3 591 867
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>22 214 669</u>	<u>10 511 511</u>



Lian Vinduer AS

Org.nr: 959 675 724

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Lian Vinduer AS

Org.nr: 959 675 724

Noter til regnskapet for 2021

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	53 303 247	72 660 176
Arbeidsgiveravgift	3 863 057	4 928 720
Pensjonskostnader	2 950 013	3 751 436
Andre ytelser	1 728 094	2 653 795
Sum	<u>61 844 411</u>	<u>83 994 127</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	115	160

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styreleder eller øvrige styremedlemmer for regnskapsåret 2021.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Daglig leder	551 354	55 961

Daglig leder er for 2021 leid inn fra Dovista Norge AS, som dekker alle sosiale kostnader, pensjon mv. Beløp oppgitt i note er kostnader i Lian Vinduer AS for innleie.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Revisjon	191 720	90 980
Andre tjenester	183 244	192 458

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Lian Vinduer AS

Org.nr: 959 675 724

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Varige driftsmidler

	Påkostning leid lokale	Lisenser, ERP-system	Driftsløsøre, inventar maskiner o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 881 523	0	48 495 181	54 376 704
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	381 189	274 751	655 940
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-3 401 143	-3 401 143
Anskaffelseskost 31.12.	5 881 523	381 189	45 368 789	51 631 501
Akk.avskrivning 31.12.	-2 622 014	-82 205	-28 527 561	-31 231 780
Akk.nedskr. 31.12.	0	0	-421 769	-421 769
Balanseført pr. 31.12.	3 259 509	298 984	16 419 459	19 977 952
Årets avskrivninger	561 425	82 205	2 512 359	3 155 989
Årets nedskrivninger	0	0	421 769	421 769
Økonomisk levetid	5-14 år	3 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 - Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	15 482 042	11 178 785
Varer under tilvirkning	1 450 088	2 101 952
Ferdige egentilvirkede varer	0	1 923 595
Avsetning til ukurans	-375 000	-829 898
Sum	16 557 130	14 374 434

Note 5 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	2 040 237

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen til selskapet pr. 31.12. består av 1.900 aksjer à kr 500,-.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Dovista Norge AS	1 900	100 %	100 %



Lian Vinduer AS

Org.nr: 959 675 724

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	950 000	14 999 475	16 944 378	32 893 853
Årsresultat	0	0	3 201 918	3 201 918
Avgitt konsernbidrag etter skatt	0	0	-1 623 367	-1 623 367
Egenkapital 31.12.2021	950 000	14 999 475	18 522 929	34 472 404

Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	980 930	0
Feil fra tidligere år	0	66 000
Endring utsatt skatt	-75 668	-7 175 157
Årets totale skattekostnad	905 262	-7 109 157

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	4 107 179	-32 654 658
Permanente forskjeller	7 648	40 307
Endring i midlertidige forskjeller	343 946	4 083 425
Alminnelig inntekt	4 458 773	-28 530 926
Ytet konsernbidrag	-2 081 240	0
Årets skattegrunnlag	2 377 533	-28 530 926
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	523 057	0

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler	2 165 408	1 984 274
Varebeholdning	-375 000	-829 898
Utestående fordringer	-995 207	-417 999
Garantilavsetning	-3 169 149	-2 766 380
Sum	-2 373 948	-2 030 003
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-28 530 926
Netto midlertidige forskjeller før konsernbidrag	-2 373 948	-30 560 929
Mottatt konsernbidrag	0	-19 230 096
Netto midlertidige forskjeller per 31.12	-2 373 948	-11 330 833
Utsatt skatt/-skattefordel (22%) per 31.12	-522 268	-2 492 783
Skattemessig effekt av tilbakeføring av årets underskudd 1)	0	2 046 183
Utsatt skatt/-skattefordel (22%) i balanse per 31.12	-522 268	-446 600

1) Selskapet valgte i 2020 å benytte seg av den midlertidige adgangen til å tilbakeføre underskudd i 2020 mot skattlagt overskudd de to foregående år. Tilbakeføringen medførte en reduksjon i fremførbart underskudd til kr 0 ved inngangen av regnskapsåret 2021.



Lian Vinduer AS

Org.nr: 959 675 724

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Garantier

	2021	2020
Garantiansvar	3 169 149	2 766 380

I regnskapet er det avsatt 1,25 % av omsetning for fremtidige garantier og serviceytelser iht. konsernpolicy.

<i>Pantsikret gjeld</i>	2021	2020
Kassakreditt	0	17 000 146

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

	2021	2020
Maskiner og anlegg	15 468 385	20 993 686
Driftsløsøre og inventar	951 074	1 486 293
Kundefordringer	29 354 108	36 626 962
Sum	<u>45 773 567</u>	<u>59 106 941</u>

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer	1 018 628	1 580 624
Andre fordringer	0	19 230 096
Sum	<u>1 018 628</u>	<u>20 810 720</u>

<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	0	2 486 255
Annen kortsiktig gjeld	7 976 586	5 063 643
Sum	<u>7 976 586</u>	<u>7 549 898</u>

Annen kortsiktig gjeld består av leverandørgjeld til søsterselskap, samt lisensavgift tilknyttet bruk av merkenavnet Lian og konsernbidrag til mor.

Note 11 - Covid-19

Virkingen av hvilke effekter COVID-19 har medført og kan medføre for selskapet er vurdert. På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet har koronautbruddet ikke påvirket selskapets drift.

Risikoen i nærmeste framtid kan potensielt være COVID-19 utbrudd i produksjonen, som kan medføre en midlertidig stans. Selskapet har høyt fokus på smittevern, og har innført en rekke tiltak for å unngå at en slik situasjon skal kunne oppstå. Etter styrets oppfatning forventes derfor ikke at COVID-19 skal påvirke selskapets evne til fortsatt drift.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
